

## ПРАЙС-ЛИСТ 2021, август

Широкоформатная печать. Рекламная продукция. Проведение рекламных кампаний.  
Печать + основа

Цена за 1 кв. м, руб.

Качество печати	Пластик 3 мм, полик. 6мм.	Пластик 5 мм, оцинк. 0,5мм.	Алюминиевый Композит 3мм.	Светоотражающая пленка на пластик 3 мм, полик. 6мм.
Экосольвент 720 dpi 4 прохода	1800	2200	3000	2700
Экосольвент 720 dpi 6-8 проходов	1900	2300	3100	2800
Латексная печать 1200 dpi 12-16 проходов (без запаха, подходит для улицы)	2000	2400	3200	2900

### Дополнительная обработка

Наименование	Цена, руб. от
Ламинирование прозрачной пленкой (защита только от повреждений), м2	250
Оклейка простых поверхностей, м2	от 250
Оклейка транспорта (бренди́рование) , м2	от 400
Демонтаж плёнки, м2	от 300
Резка пленки, метр реза	15
Резка пластика, метр реза	30
Резка металла, метр реза	45
Проклейка баннерного шва, метр	40
Установка люверса	15

### Широкоформатная печать на экосольвентном принтере

Наименование	Плотность, гр./м <sup>2</sup>	Цена за 1 кв. м, руб. от
Пленка с клеевым слоем, Китай, 720dpi	80-100	500
Пленка Oraget, высокоточная печать до 1200dpi, 6-8 проходов	100	600
Пленка прозрачная с клеевым слоем	100	600
Фотолюминесцентная пленка /фотолюм на пластике 2мм.		3700/4400
Светоотражающая пленка		1500
Бэклит	180	1000
Перфорированная пленка ONE WAY VISION	175	1000
Баннер ламинированный 330/440 гр, 720dpi, 4 прохода	330/440	300/350

Баннер литой, 720dpi, 4 прохода	510-540	380
Баннер в помещение, пресс-волл, 6 проходов	440	400
Баннерная сетка		500
Полипропилен для roll-up		800
Бумага с голубой подложкой для уличных афиш и щитов	115	200
Постерная бумага Skylight (для рекламных плакатов, афиш и т.п.) 720dpi, 4-6 проходов	150-200	400
Фотобумага глянцевая, матовая - для фотографий высокого качества до 1200dpi	150-200	800

**СКИДКИ НА ШИРОКОФОРМАТНУЮ ПЕЧАТЬ:**

**От 10 м2– 5 %, От 18 – 10 % >50 – 15% >200 – индивидуальная скидка!**

**Акция! Баннер 6\*3 – 4860р.**

**NEW!**

Печать на **ЛАТЕКСНОМ ПРИНТЕРЕ HP Latex 315**  
**Экологичная, высокоточная латексная печать, без запаха, высокая цветопередача, сертификаты безопасности.**



Наименование	Плотность, гр./м <sup>2</sup>	Цена за 1 кв. м, руб. от
Фотобумага глянцевая/матовая	220	900
Бэклит	180	1100
Холст натуральный белёный	380	1800
Пленка пвх глянцевая/матовая Avery или Orajet	80-100	800
Фотообои на флизелиновой основе гладкие Marburg satin 200 (воскововое покрытие, полуглянцевые) . пр-во Германия Материал в наличии!	190	1400
Фотообои антивандальные флизелиновые Marburg Lazer с фактурой «лен», «штукатурка» и др. пр-во Германия. Материал в наличии!	210	1400

**Изготовление аппликаций из пленок Oracal 641**

Наименование	Цена, руб. от
Пленка oracal 641, м2	500

Монтажная пленка с нанесением	350
Контурная резка, м.	10
Выборка, м.	10
Монтаж пленки, м2	250

Наименование	Цена, руб. от
<b>Рекламно-информационная продукция</b>	
Световой короб «Стандарт с пластиковым профилем» (светодиоды, пластиковый профиль 90мм, акрил, засветка ~ 3000лм), 1 кв.м.*	<b>11000</b>
Световой короб «Стандарт + с алюминиевым профилем + акрил» (светодиоды, алюминиевый профиль 90мм, акрил, засветка ~ 3000лм), 1 кв.м.*	<b>12000</b>
*- стоимость приведена для коробов S от 1кв.м., алюминиевый профиль применяется чаще для уличных вывесок	
Объемная буква световая, простой шрифт от 20 см. , цена за см. высоты.	<b>100</b>
Блоки питания и направляющие не включены в стоимость!	
Объемная буква <u>не</u> световая, простой шрифт от 20 см. , цена за см. высоты	50
Штендер двухсторонний, интерьерная печать, 0,6х1,2м., металл 0,5мм.	4500
Roll-up, 0,85*2м., полипропилен с печатью	4500
Press Wall 2*2, печать на баннере, стяжки	4500
Press Wall 2*3, печать на баннере, стяжки	6500
Карман А4 из ПЭТ 0,5мм. плоский	150
Карман А4 из оргстекла 2мм., объемный	300
Обрамление стенда в багет Nielsen или аналог, погонный м.	450
Клик-профиль, погонный м.	500
Пластиковый п-образный профиль, погонный м.	150
<b>Планы эвакуации</b>	
Выезд специалиста для консультации и составления плана эвакуации	1500
План эвакуации при пожаре 600х400/400х300 на пвх , ГОСТ	1600/800
Рамка Nielsen 600х400/400х300	900/630
<b>Полиграфия</b>	
Листовка 150гр А4 тираж от 1 шт, печать на струйном принтере	30
Визитки 100шт односторонние /двухсторонние	400/650
Визитки 1000шт односторонние /двухсторонние	1500/1700
<b>Сувенирная продукция</b>	
Кружка с нанесением, 1/5/50/100 (подготовка изображения отдельно), от 500 шт индивидуально!	<b>400/300/250/200</b>
Пазл А4	500
Футболка с нанесением фото до А3	<b>1000</b>
Нанесение текста/рисунка пленками, футболка заказчика	0,5 /кв. см.
Термоперенос до формата А3	50

Печать на сублимационной бумаге для термопереноса А4	100
<b>Дизайн</b>	
Выкуп изображения с фотобанка	200
Работа дизайнера, час	1000
Разработка логотипа (имеется концепция, рисунок, до 5 вариантов)	5000
Разработка логотипа (до 10 вариантов)	10 000
Разработка фирменного стиля (индивидуальный расчет) brand book	От 20 000
<b>Монтаж</b>	
Осмотр объекта (без лестницы)	0
Монтаж баннера, включая крепеж, м2	150
Выезд снаряженного легкового автомобиля в пределах города, лестницы, инструмент	700
Выезд снаряженного грузового автомобиля в пределах города, лестницы, инструмент	1000
Монтаж с лестницы, чел/час	1000
Монтаж с автовышки, час (бригада 2 человека), включая аренду автовышки	3400
Аренда автовышки, час (минимум 2 часа)	1500
<b>Проведение рекламных кампаний</b>	
Работа промоутеров на дегустации(наличие санитарной книжки), час	500
Раздача листовок на улице, час, лето/зима	300/400
Раздача листовок в помещении, час	300
Аренда промостойки или PressWall, без сборки, сутки	500
Аренда roll-up 2000*850мм, сутки	400
Аренда прицепа, сутки	800

[www.agitacia.com](http://www.agitacia.com)

*Дата составления 04.08.2021*